Concepto

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA

DEL ESTACO DE HIDALGO
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021
(Cifras en pesos)

Egreso
Aprobado
(1)

Ampliaciones/
Reducciones
(2)

Egreso
Modificado
(3=1+2)

Egreso
Devengado

(4)

Egreso
Pagado
(5}

Subejercicio

(6=3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privade o
Entidades Federativas y Municipiocs
s Sujetos a Reglas de Operacién
u Otros Subsidios

Desempefio de las Funclones

E Prestacién de Servicios Publicos
B Provision de Bienes Piblicos
P Planeacién, seguimiento y evaluacién de

politicas publicas
Promocién y fomento
G Regulacién y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas
{Unicamente Gobierno Federal)
R Especificos
K Proyectos de Inversién
Administrativos y de Apoyo
M Apoyo al proceso presupuestario y para

mejorar la eficiencia institucional

o] Apoyo a la funcién piblica y al
mejoramiento de la gestién
W Operaciones ajenas
Compromisos
L Obligaciones de cumplimiento de
resolucién jurisdiccional
N Desastres Naturales
Cbligaciones
J Pensiones y jubilaciones
T Aportaciones a la seguridad social
Y Aportaciones a fondos de estabilizacidn
Z Aportaciones a fondos de inversidn y

reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

I Gasto Federalizado

C Participaciones a entidades federativas

y municipios

D Costo financiero, deuda o apoyos a
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105,049, 516.00

0.00
0.00
0.00
105, 049,516.00
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8,553,346.41

0.00
0.00
0.00
B,553,346,41
0.00
0.00
8,553,346.41

0.00
0,00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0,00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

113,602,862.41

0.00

0.00

0,00
113,602,862.41
105,049,516.00
0.00
8,553,346.41

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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0.00
0.00

Padgina 1 de 2

30,854,689.21

0.00

0.00
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30,854,689.21

.00
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0.00
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COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
DEL ESTADO DE HIDALGO
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021
(Cifras en pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) {5) (6=3-4)

deudores y ahorradores de la banca

H Adeudos de ejercicios fiscales 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

anteriores

TOTAL DEL GASTO 105,048,516.00 8,553,346.41 113,602,862.41 30,854,689.21 30,854,689.21 82,748,173.20

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financiercs y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

7 )
MTRA.Mk&IAfGUADJ\LUPE ORTIZ ARTEAGA L.D. GERMAN HERNANDEZ PEREZ
DIRECTORA DE PLANEACION Y EVALUACION DIRECTOR DE ADMON. DE LOS RECURSOS

/ L.D. A@ENDO HERNANDEZ TELLO

DIRECTOR GENERAL
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